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G -SV Hölzlebruck

B1/2 A

A1/2 A 11:30

F-SV Hölzlebruck

11:10 G -SV Hinterzarten

11:50 F -SV Hinterzarten

11:30

F -SG/Tus Rötenbach

F-FC NeustadtF-SV Grafenhausen

F -SV Eisenbach

Spielfrei

G -SV Hölzlebruck

F -SV Hölzlerbruck 2

2

B1/2

10:30

G -FC Neustadt

9:30

9:30

x

A1/2

Spielfrei

1.

Jahnstadion T-Neustadt

Feldwechsel 1min - Wechselzeit 3 min

9:309.7.2023

Spielstätte:

Datum:

min

2. G -SV Hinterzarten

C

C

C

A

A

C

B

B

B

B

B1/2

A1/2

B1/2

A1/2

B1/2

A1/2

B1/2

B1/2

A1/2

B1/2

C

11:50

12:10

18

5

6

7

8

12

15

9

10

11 A1/2

17 A1/2

13

14

16

C 11:10

A1/2

B1/2

10:10

10:10

10:30

10:50

10:50

9:50

12:10

1

2

3

4

A

A

B

B 9:50

Spielfrei

G -FC Neustadt

G -SV Hinterzarten

F -SV Eisenbach

F -SG/Tus Rötenbach

G -SV Hinterzarten

Spielfrei

F -SV Hinterzarten

F -SV Hölzlerbruck 2

Spielfrei

F-SV Hölzlebruck

F-SV Grafenhausen

F-FC Neustadt

F-SV Grafenhausen

F-FC Neustadt

F -SV Hinterzarten

F -SV Hölzlerbruck 2

F-SV Hölzlebruck

Spielfrei

F -SG/Tus Rötenbach

F -SV Eisenbach

G -FC Neustadt

Platz Grp. Beginn ErgebnisSpielplan Vorrunde

G -FC Neustadt

G -SV Hölzlebruck

F -SG/Tus Rötenbach

3.

4.

3.

4.

F-FC Neustadt

Spielfrei

Nr

1.

2.

F-SV Grafenhausen

F-SV Hölzlebruck

4. Spielfrei

1.

Gruppe C

3. G -SV Hölzlebruck

2.

F -SV Hinterzarten

F -SV Eisenbach

F -SV Hölzlerbruck 2

SV Hölzebruck

G.und F.Jugend Turnier

Gruppe A Gruppe B

Beginn:

Pause: 4Spielzeit: 8


