

SV Hölzebruck



G.und F.Jugend Turnier

Spielstätte:	Jahnstadion T-Neustadt		
	Feldwechsel 1min - Wechselzeit 3 min		

Datum: 9.7.2023

Spielzeit: 2 x 8 min

Beginn: 9:30

Pause: 4 min

	Gruppe A					
1.	F-SV Grafenhausen					
2.	F-SV Hölzlebruck					
3.	F-FC Neustadt					
4.	Spielfrei					

Gruppe B					
1.	F -SV Hinterzarten				
2.	F -SV Eisenbach				
3.	F -SV Hölzlerbruck 2				
4.	F -SG/Tus Rötenbach				

Gruppe C					
1.	G -FC Neustadt				
2.	G -SV Hinterzarten				
3.	G -SV Hölzlebruck				
4.	Spielfrei				

Nr	Platz	Grp.	Beginn		Spielplan Vorrunde	Ergebnis
1	A1/2	A	9:30	F-SV Grafenhausen	- F-SV Hölzlebruck	
H						- :
2	B1/2	Α	9:30	F-FC Neustadt	- Spielfrei	:
3	A1/2	В	9:50	F -SV Hinterzarten	- F -SV Eisenbach	:
4	B1/2	В	9:50	F -SV Hölzlerbruck 2	- F -SG/Tus Rötenbach	:
5	A1/2	С	10:10	G -FC Neustadt	- G -SV Hinterzarten	:
6	B1/2	O	10:10	G -SV Hölzlebruck	- Spielfrei	:
7	A1/2	Α	10:30	Spielfrei	- F-SV Grafenhausen	:
8	B1/2	Α	10:30	F-SV Hölzlebruck	- F-FC Neustadt	:
9	A1/2	В	10:50	F -SG/Tus Rötenbach	- F -SV Hinterzarten	:
10	B1/2	В	10:50	F -SV Eisenbach	- F -SV Hölzlerbruck 2	:
11	A1/2	С	11:10	Spielfrei	- G -FC Neustadt	:
12	B1/2	C	11:10	G -SV Hinterzarten	- G -SV Hölzlebruck	:
13	A1/2	Α	11:30	F-SV Grafenhausen	- F-FC Neustadt	:
14	B1/2	Α	11:30	F-SV Hölzlebruck	- Spielfrei	:
15	A1/2	В	11:50	F -SV Hinterzarten	- F -SV Hölzlerbruck 2	:
16	B1/2	В	11:50	F -SV Eisenbach	- F -SG/Tus Rötenbach	:
17	A1/2	С	12:10	G -FC Neustadt	- G -SV Hölzlebruck	:
18	B1/2	C	12:10	G -SV Hinterzarten	- Spielfrei	: